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12. märts 2024

Mõõtkava: 1:500 X = 6470794, Y = 662995

X = 6470606, Y = 662855

Leht 1/2 X-GIS2. Maa-amet. Kõik õigused kaitstud.
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NN4.1 ASENDISKEEM 1:500

Krunt:
Asukoht: Kasesalu tn 12, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond 
Katastriüksuse tunnus: 79517:024:0012
Krundipind: 1 027 m2 
Sihtotstarve: 100 % elamumaa
Hoonete ehitisalune pind:  85,0 m² 
Krundi täisehitusprotsent: 8,3% 

Rajatav abihoone
Ehitisealune pind:  85,0 m²
Maht:  289,8 m³
Korruselisus: 1 
Kõrgus:  3,4 m 
Katuse kalle: 2°

Prügikonteinerite asukoht

Sissepääs / juurdepääs

Projekteeritud sillutiskivi plats

Projekteeritud abihoone

TINGMÄRGID:

Kinnistu piir

Märkused: 
1. Aluseks on väljavõte Maa-ameti geoportaalist, seisuga märts 2024.

Rajatav puitaed

Olemasolev võrkaed
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Ruumide eksplikatsioon
Ruumi nr
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1 1

VS-1

Pleksiklaas

Puitvarjestus 50x50 mm, s 50 mm

VS-1

Puitvarjestus 50x50 mm, s 50 mm

ElektripistikudVeekraan

Veekraan

Elektripistikud

Elektripistikud

Sillutiskivi

N
5.1 PÕHIKORRUSE PLAAN 1:100

Välissein VS-1:
- vertikaalne laudis, 22 mm
- horisontaalne roovitus, 25 mm (paigaldatud malelauas)
- liimpuitpost (ristlõige vastavalt EK-osale)

Välissein VS-2:
- pleksiklaas
- post (ristlõige vastavalt EK-osale)
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A C

8 006

±0,000

+2,550

+3,380

8 026

±0,000

+2,550

+3,380

C A

PleksiklaasPuitvarjestus 50x50 mm, s 50 mm

6.2 VAADE KAGUST (EEST) 1:75

6.2 VAADE LOODEST 1:75

3. RR23 / RAL 7024 (tumehall) - avatäited, vihmaveesüsteem

Värvikaart:

1. Tikkurila Q845 Halli puiduvärv - fassaadi vertikaalne 
laudis
2. Tikkurila Q859 Myrskylintu puidurvärv - parapeti 
horisontaalne laudis

2.

1.

3.

2.

1.

3.3.
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5 633 4 000

±0,000
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3 2 1

Puitvarjestus 50x50 mm, s 50 mm

±0,000

+2,550

+3,380

4 000 5 633

1 2 3

Pleksiklaas Puitvarjestus 50x50 mm, s 50 mm

6.3 VAADE KIRDEST 1:75

6.3 VAADE EDELAST 1:75

3. RR23 / RAL 7024 (tumehall) - avatäited, vihmaveesüsteem

Värvikaart:

1. Tikkurila Q845 Halli puiduvärv - fassaadi vertikaalne 
laudis
2. Tikkurila Q859 Myrskylintu puidurvärv - parapeti 
horisontaalne laudis, puitvarjestus

2.

1.

3.

2.

2.

3.

2.
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